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CHRISTMAS BOX



ANTIPASTI 

NOCETTA DI VITELLO ALLA PIEMENTOSE CON
TONNATA, ACCIUGHE E POLVERE DI CAPPERI

POLPO ARROSTITO SU PUREA DI ZUCCA E RADICCHIO
ALL'ACETO BALSAMICO 

CARCIOFO FARCITO  CON RICOTTA E
MAGGIORANA,SU SCAROLA BRASATA E BOTTARGA 

CARPACCIO DI TROTA MARINATA, INSALATA DI 
VERZA E SENAPE IN GRANI

PESO
CIRCA PREZZO

200 g € 12,00 

180 g

100 g

€ 12,00 

€ 9,50 

100 g € 9,50 



PRIMI PIATTI

LASAGNETTA VERDE FARCITA CON RAGU’ D’ASTICE 

CRESPELLE FATTE A MANO CON FARINA DI CASTAGNE,
ZUCCA E PORCINI 

TORTINO DI ZAFFERANO, POLVERE DI PANETTONE,
UVETTA E SCALOGNO CROCCANTE 

PESO
CIRCA PREZZO

250 g € 18,00 

250 g

200 g

€ 9,50 

€ 9,50 



SECONDI PIATTI

FARAONA ARROSTO FARCITA CON CASTAGNE E MELE,
CON GRATEN DI COSTE E PATATE

GUANCETTA DI VITELLO, SPUMA DI PATATE, CHIPS DI
CAVOLO NERO E LA SUA RIDUZIONE 

TRANCIO DI OMBRINA BOCCADORO, CREMA DI
PATATE ALLO ZAFFERANO E ROMANESCHI IN DUE
COLORI 

PESO
CIRCA PREZZO

220 g € 18,00 

220 g

200 g

€ 19,00 

€ 19,00 



DESSERT

PESO
CIRCA PREZZO

TRANCIO DI PANETTONE ARTIGIANALE CON CREMA
AL MASCARPONE 

150 g € 6,00 

CONTORNI

CARCIOFI FRESCHI GRATINATI AL FORNO CON
PARMIGIANO E TIMO

PATATE ARROSTO AL PROFUMO DI ROSMARINO 

DADOLATA DI VERDURE

N°1 € 6,00 

€ 5,00 

€ 5,00 

200 g

200 g



IN QUALI DATE? 

24-25 DICEMBRE (ORDINA ENTRO IL 22)
 31 DICEMBRE (ORDINA ENTRO IL 29)



COME FUNZIONA ? 

1 : COMPONI IL TUO ORDINE

2 : DECIDI SE RITIRARLO PRESSO LA NOSTRA SEDE OPPURE
RICEVERLO COMODAMENTE A CASA

3 : INVIALO ALLA SEGUENTE EMAIL : INFO@GRIMOLDIRICEVIMENTI.COM

4 : EFFETUA IL PAGAMENTO TRAMITE UN LINK CHE TI INVIEREMO

5 : RICEVI L'ORDINE, ALL'INTERNO DELLA BOX
TROVERAI LE SPIEGAZIONI PER OGNI TIPO DI PIATTO

6 : RICORDATI DI ORDINARE IL TUO MENU' ENTRO LA DATA INDICATA

7 : MINIMO D'ORDINE 50 €, COSTO CONSEGNA IN BASE ALLA DESTINAZIONE



HAPPY HOLIDAYS
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